mus ^ facient , Sumptibus* tamen *5c

Expeiifis, pro hujufmodi folumuiodo

Condudu necelTariis dc rationabilibus,

per Requirentem vel ejusCommiffarium

vel Commifiarios, tempore Tradudlonis

& Deliberationis hujufmodi, Perfonis,

qux hujufmodi Condudum fecerunt,

indilatc folvendis.

Item, Convenimus,Concordamus,&

Publica, 12 ^
Concludimus qu6d, fi didus Rex Cafiell^^ A. D. i jc«.

per Literas fuas Manu fua propria figna-

tas SC fubfcriptas
,
Nos Haeredes aut

SucedTores noftros advifaverit, monue-

rit, five certiorem fccerir fuum vel fuos

Rebellem vel Rebelles
,
Proditorem vel

Proditores, Profugum vel Profugos, in-

fra Regna noftra, I^minia, Patrias, Ter-

ras, Portus, Jurifdidioncs, Obedientias,

aut Diftridus, quoquo modo, etiam Vi
Cafu fortuito aut alio modo quocnm-
que, venire, exiftere, manere, applica-

re, aut latitare , nos Hjeredes aut Suc-

cdTorcs noftri, fic Moniti, Ad vi fati, fcu

Certiorati, (latim incontinenti & abfque

omni dilatione, excufatione, fivc finiitra

interpretatione Sc diflimilationc quacum-
que, dolo, fraude, malo ingenio, aut

alio quovis quxfiro colore, illum fcu il-

los Rebellem five Rebelles, Proditorem

fcu Proditores, Profugum fcu Profugos,

realiter ^^c cum clfedu capiemus fcu capi

faciemus, capient feu capi facient, 6C

Eum fivc Eos & eorum quemlibet fic

captum fivc captos, Vineuhs & Carceri-

bus cffcdualitcr mandabimus.& com-
mittemus, mandabunt S< committent,

atque in cifdera lutc & fccurc tenebi-

mus & cuftodiemus, tenebunt 6c curto-

dient: Atque illum five illos fic captum
vel capros, curtodiium vel curtoditos,

quamprimiim per Literas didi Regis Ce-

fiell^ty H«rcdum aut Succefibrura fuo*

rum, ad hoc requifiti fuerimus fivc fu-

erint, abfque omni dilatione, excufatio-

ne, finirtr^ interpretatione, dolo, frau-

de, dillimulatione, malo ingenio, aut

alio quovis quarfito colore aut caufa,

ufque ad Si in Regna, Terras, Patrias,

^ Dominia ejufdein Regis, per noftros

Subditos aut Officiarios falvo 5c fccurd

conduci ficiemus realiter& cum effedu:

ipfumque Rebellem five Rebelles, Pro-

ditorem vel Proditores, Profugum vel

Profugos, .fic, ut prjcmittirur, in Regna,

Patrias, Terras, & Dominia ejufdem

Regis Condudum vel Condudos, Com-
mlifario velCommiflariis ejufdem Regis,

per Literas fuas M.anu fua fubfcriptas

ad hoc audorifatis, videlicet, in aliquo

Loco ad hoc tuto & fccure , infra pr^
dida Regna, Patrias, 6c Dominia didi

Regis, ftatim, incontinenti, & abfque

omni dilatione, cxculatione, finiftrS ip-